[bookmark: sub_1]РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№1897 от 24.07.2015 г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 03.04.2013 № 1164
«О мерах по реализации распоряжения
Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа от 13.02.2002 № 25-рп
«О предоставлении сведений для мониторинга,
итогов и прогнозов социально-экономического
развития Ханты-Мансийского автономного округа»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.04.2013 № 1164                «О мерах по реализации распоряжения Правительства Ханты-Мансийского              автономного округа от 13.02.2002 № 25-рп «О предоставлении сведений                   для мониторинга, итогов и прогнозов социально-экономического развития           Ханты-Мансийского автономного округа» изменение, изложив приложение                       к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № ______

Порядок
предоставления сведений для мониторинга, итогов и прогнозов
социально-экономического развития муниципального образования
городского округа город Сургут

	Документы
	Сроки
предоставления сведений
структурными подразделениями Администрации города
	Периодичность представления
документов
департаментом
по экономической политике
	Получатели
документов

	Итоги социально-экономического развития (предварительные)
	ежеквартально
до 15 числа
месяца,
следующего
за отчетным
периодом
	ежеквартально
до 25 числа
месяца,
следующего
за отчетным
периодом
	Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
Дума Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
Территориальная информационная
система Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры,
интернет-сайт
Администрации
города

	Уточненные итоги социально-экономического развития
за отчетный год
	ежегодно
до 01 апреля
текущего года[endnoteRef:1] [1:  Примечание: Информация предоставляется в случае уточнения направленных ранее данных. ]

	ежегодно
до 15 апреля
текущего года
	интернет-сайт
Администрации
города

	Основные параметры прогноза социально-экономического развития
на очередной
финансовый год
и плановый период
	ежегодно
до 10 июня
текущего года
	ежегодно
до 25 июня
текущего года
	департамент
финансов Администрации города

	Прогноз социально-экономического развития
на очередной
финансовый год
и плановый
период, предварительные итоги
текущего года
	ежегодно
до 20 июля
текущего года*
	ежегодно
до 01 ноября
текущего года
	Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
департамент
финансов Администрации города,
Территориальная информационная
система Ханты-Мансийского
автономного
округа – Югры,
интернет-сайт
Администрации
города